请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

所提供的若干产品为用户特定的工厂可编程器件，带有已制定的器件型号。可行性配置表显示了可用器件的类型，并非全部器件的型
号。更多详细信息，请联系当地的赛普拉斯 FAE 或销售代表
订购代码定义
订购信息
订购代码 封装类型 生产流程
无铅
CY22393FXC 16 引脚 TSSOP 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22393FXCT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22393FXI 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22393FXIT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY223931FXI 具有 NiPdAu 引脚焊点的 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22394FXC 16 引脚 TSSOP 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22394FXCT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22394FXI 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22394FXIT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22395FXC 16 引脚 TSSOP 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22395FXCT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22395FXI 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22395FXIT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
订购代码 封装类型 生产流程
无铅
CY22393ZXC-xxx 16 引脚 TSSOP 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22393ZXC-xxxT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22393ZXI-xxx 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22393ZXI-xxxT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22394ZXC-xxx 16 引脚 TSSOP 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22394ZXC-xxxT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22394ZXI-xxx 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22394ZXI-xxxT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22395ZXC-xxx 16 引脚 TSSOP 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22395ZXC-xxxT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 商业温度范围： 0 °C ~ 70 °C
CY22395ZXI-xxx 16 引脚 TSSOP 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22395ZXI-xxxT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业温度范围：–40 °C ~ 85 °C
CY22393/CY223931
CY22394
CY22395
文档编号：001-95834 版本 *A 页 21/25
T = 盘带封装、空白 = 管子
配置特定标识符 （出厂编程好了）
温度范围：C = 商业级， I = 工业级
封装：
ZX = TSSOP，无 Pb （出厂编程的）
X = TSSOP，无 Pb （现场可编程的）
F = 现场可编程，空白 = 出厂编程
引脚焊点： 1 = NiPdAu，空白 = 未指定
器件标识符：
CY22393：3.3 V CMOS 时钟发生器
CY22394：CMOS 和 LVPECL 时钟发生器
CY22395：3.3 V/2.5 V CMOS 时钟发生器
公司代码：CY = 赛普拉斯半导体公司
22393CY ZX C (-xxx)(1) (F) (T)
CY22393/CY223931
CY22394
CY22395
文档编号：001-95834 版本 *A 页 22/25
封装图
图 13. 16 引脚 TSSOP （4.40 mm 主体）封装外形
51-85091 *E
CY22393/CY223931
CY22394
CY22395
文档编号：001-95834 版本 *A 页 23/25
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
CMOS 互补金属氧化物半导体
ESR 等效串联电阻
FAE 现场应用工程师
FET 场效应晶体管
LVCMOS 低压互补金属氧化物半导体
LVPECL 低压正射极耦合逻辑
LVTTL 低压晶体管 - 晶体管逻辑
MPEG 移动图像专家组
OE 输出使能
PECL 正射极耦合逻辑
PLL 锁相环
TSSOP 紧凑的小外形封装
符号 测量单位
C 摄氏度
mA 毫安
mm 毫米
ms 毫秒
mW 毫瓦
MHz 兆赫
A 微安
F 微法
ns 纳秒
pF 皮法
ppm 百万分率
ps 微微秒
V 伏特